Deve ser desmontado para posterior 
diagnóstico de defeitos e consertos 

2.414,00 

TOTAL (R$) 

33.614.00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 33.614,00 (trinta e três mil seiscentos e 
quatorze reais), conforme descrito e detalhado no objeto.  

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 – Os serviços descritos no objeto deverão serão ser concluídos num prazo máximo de até 60 (sessenta) 
dias, a contar da data de assinatura do contrato.